МУНИЦИПАЛЬНОЕДКЛЦКОПЬНОЕСЖРАЗОБАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИИСЦЦШМЁ11СОВЕТСКОГОРАЖК№Ы\ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

30.08.2019г. № 7

О деятельности
консультационного пункта
в МОУ детском саду №9 11
в 2019-2020 учебном году

В целях реализации ст. 18 п. 5 ФЗ РФ «Об образовании в Российской
Федерации», в целях оказания методической, диагностической и
консультативной помощи семьям, воспитывающих Детей дошкольного
возраста на дому, имеющих детей с 083
приказываю:

1. Организовать деятельность консультационном пункта «СеМЬЯ»
(_далее — Пункт) в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 11 Советского района Волгограда» в 2019—2020 учебном
голу.

2. Утвердить:
— перспективный план работы Пункта на 2019—2020 учебный год (приложение
3);
— тематику консультаций Пункта на 2019—2020 учебный год (приложение 2).

3. Возложить ответственность за деятельность Пункта на Ряснову
Наталью Сергеевну, воспитателя.

4. В срок до 05.09.2019г. Рясновой Наталье Сергеевне, воспитателю,
ознакомить специалистов МОУ детского сада№ 11 с перспективным планом
работы и тематикой консультаций на 2019-2020 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Язынину
Татьяну Борисовну, старшего воспитателя.

ЗаведующийМОУ детским садом № 1 1 (ЦУЁ/ Н.А. Исакова
жд,?

. /›СЁприказоутознакомлен: //„/, / , к-
_

’ Ряснова Н.С. ” 7 О ” @@ 175,3“72019г.

/‚: ; »;\ „"*"- А\… .` Ё`\;__„„ Язынина Т.Б. ” „’‚ъ-С/ " @4щ2019г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙСАД № 11 СОВЕТСКОГО РАИОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

01.10.2019г.
,

№ ЗЧ

Об изменении ответственного
за деятельность
консультационного пункта
в МОУ детском саду .№ 11

в 2019-2020 учебном году

В связи с увольнением Рясновой Н.С., ответственного за деятельность
консультационном пункта «СемьЯ» в муниципальном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 171 Советского района
Волгограда»
приказываю:

Возложить ответственность за деятельность консультационном пункта
«СемьЯ» в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 11 Советского района Волгограда» (далее — Пункт) на
СиталовуАнастасию Сергеевну, инструктора по физкультуре .

1. Языниной Т.Б., старшему воспитателю, в срок до 05.10.2019г.
ознакомить Ситалову А.С. с документацией и организацией Пункта.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Язынину
Татьяну Борисовну, старшего воспитателя.

ЗаведующийМОУ Детским садом № 1 1 @ Н.А. Исакова

С приказом ознакомлен:
СиталоваА.С." (9/ " 4/53 2019г.

„7 Язынина Т.Б. " 674 " 470 2019г.